
Dalibor Dvořák
Tel.: +420 608 441 558
E-mail: dvorak@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 15633
black-reality.cz/reality/27079/

 

PRODEJ KRÁSNÉHO BYTU 2+kk V LUKRATIVNÍ
LOKALITĚ BRNO-SLATINA
Vyškovská, Brno, Brno-město
5 640 000 Kč
Toužíte po vlastním bydlení v lukrativní a zároveň klidné lokalitě Brna-Slatiny? Pak Vám s radostí nabízíme tento krásný byt
2+kk o velikosti 60,5 m², který splňuje všechny požadavky na komfortní a moderní bydlení. Tento krásně prosluněný
podkrovní byt se nachází v 5. patře s výhledem do korun stromů velkých borovic. Prošel zdařilou rekonstrukcí, která mu
dodala moderní a svěží vzhled. Vybavení: - Disponuje krásnou koupelnou s velkou vanou pro dvě osoby a oddělenou
toaletou. - I když je byt útulný, je zde dostatek úložného prostoru v perfektně řešených vestavěných skříních. - V bytu je k
dispozici vestavěná myčka, pračka, trouba, mikrovlnná trouba a lednice s mrazákem. - Vytápění a ohřev vody zajišťuje
vlastní plynový kotel. - K bytu náleží sklep. - Celý dům prošel revitalizací domu a je situován v klidné části. - Parkování je
zajištěno dostatkem parkovacích míst, přímo u domu. Občanská vybavenost: - U domu se také nachází zastávka MHD, odkud
se dostanete přímým spojem během 15 minut do středu města Brna, na hlavní nádraží. - Přímo v přízemí domu je
samoobslužný obchůdek, každý den s čerstvým pečivem. Dále pak v okolí do 1km najdete supermarkety pro větší nákup,
jako je: Albert, Penny, Lidl a Kaufland. - V dosahu je dále dětské hřiště, krásný park pro relaxaci a několik restaurací s domácí
kuchyní. Pro nadšence fitness, je kousek od domu k dispozici work-outové hřiště a také 2 velké posilovny. Byt je ideální pro: -
Singly i páry - Klidné a pohodlné bydlení - Investici s výbornou návratností Energetická třída C. Věřím, že z bytu budete
stejně nadšení jako já. Neváhejte nás kontaktovat a domluvte si prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/27079/

